



133/13



**Bratislavská vodárenská spoločnosť, a. s.**

**Prešovská 48, 826 46 Bratislava 29**

IČO: 35850370, DIČ: 2020263432, IČ DPH: SK 2020263432

Zapísaná v Obchodnom registri Okresného súdu Bratislava I,  
oddiel Sa, vložka č.: 3080/B

# FAKTÚRA za ODTaS

poradové číslo faktúry: **313304354**

### 1. ÚDAJE O ODBERNOM MIESTE:

**Číslo odberu:** OM00011775

**Technické číslo: 0-57300-000**

**Adresa:** Mateja Bela 5  
Bratislava 1

**Odberateľ: Z1047026**

## Konzervatórium

Tolstého 11

811 06 Bratislava 1

IČO: 605808

İÇ DPH:

DIČ: 2020848302

Číslo účtu:

## 2. PLATOBNÉ ÚDAJE:

Dátum vyhotovenia: 06.05.13

Dátum splatnosti: 24.05.13

Dátum dodania: 06.05.13

Fakturované obdobie: 07.04.13 - 06.05.13

Bankové spojenie: VÚB, a.s.

Číslo účtu: 35-1004062/0200

**Variabilný symbol:** 1300011775

**Špecifický symbol:** 313304354

**Celkom k úhrade:** **72.42 €**

Z dôvodu jednoznačnej identifikácie Vašej platby uveďte pri úhrade okrem správneho variabilného symbolu aj špecifický symbol.

## Už čoskoro nájdete

na našich faktúrach aj **QR kód**, ktorý Vám umožní **jednoduchšie zaplatenie faktúry** pomocou mobilnej aplikácie Vašej banky.



## Rozpis DPH

|                            |                |                |              |                |
|----------------------------|----------------|----------------|--------------|----------------|
| Za dodanie tovaru a služby | Základ DPH v € | Sadzba DPH v % | Suma DPH v € | Suma s DPH v € |
| Dodanie tovaru a služby    | 60,35          | 20             | 12,07        | 72,42          |

| Obdobie od - do     | Číslo vodomeru | Spotreba v m <sup>3</sup> | Poznámka   |
|---------------------|----------------|---------------------------|------------|
| 07.04.13 - 06.05.13 | 219978192      | 33                        | predpoklad |

| Popis  | Množstvo v m³ | Jednotková cena v €/m³   | Suma v € bez DPH |
|--------|---------------|--------------------------|------------------|
| stočné | 33            | 0,9051                   | 29,87            |
| Vodné  | 33            | 0,9235                   | 30,48            |
|        |               | <b>Základ DPH celkom</b> | <b>60,35 €</b>   |